[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 18.03.2019   №  167

	О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в которых размещается муниципальное задание (заказ)

        Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»     Смоленской области   постановляет:

1.   Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в которых размещается муниципальное задание (заказ), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 11.01.2016 № 11 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 18.02.2016 № 150, от 24.03.2016 № 219, от 26.04.2016 № 324, от 20.05.2016 № 373, от 04.08.2016 № 511, от 13.10.2016 № 644, от 27.12.2016 № 892, от 18.04.2017 № 338, от 01.06.2017 № 462, от 16.08.2017 № 680. от  30.11.2017  №  994, от 14.12.2017 № 1022, от 23.01.2018 № 32, от 26.02.2018 № 122, от 19.09.2018 № 648, от 27.09.2018 № 685, от 21.02.2019 № 103, от 15.03.2019 № 164)  следующие изменения:

 -   позицию 49 исключить;
 -   дополнить позицией 54 следующего содержания:

	54
	Комитет по имущественным и земельным правоотношениям
	Приватизация жилищного фонда, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
	Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
закон Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»

      2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
      3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                         О.В. Гарбар
image1.wmf